
UCHWAŁA NR XV.7.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) , Rada Gminy Wieniawa  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uznaje się Radę Gminy w Wieniawie za niewłaściwą  do rozpatrzenia petycji z dnia 28 listopada 2019r.               
w zakresie punktów 2-11 w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego.

§ 2. 

Uznaje się Radę Gminy w Wieniawie za właściwą do rozpatrzenia punktu 1 petycji.

§ 3. 

W związku z niezasadnością petycji w zakresie punktów 2-11 Rada Gminy w Wieniawie przesyła 
kserokopię petycji do Sejmu Rzeczpospolitej Polski.

§ 4. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Wieniawie do zawiadomienia osoby wnoszącej petycję 
o przekazaniu petycji według właściwości.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Wieniawie.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: F74AFF28-70B3-45E1-A0F6-5EFD308E3022. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 03.12.2019r. do Biura Rady wpłynęła petycja od Pani Renaty Sutor w zakresie zmiany

przepisów prawa miejscowego.

Petycja została skierowana celem rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W dniu 16 grudnia 2019 roku Komisja zapoznała się z w/w petycją. Po jej rozpoznaniu stwierdza, że na

terenie Gminy Wieniawa postulaty zawarte w punkcie pierwszym petycji są zrealizowane w pełnym

zakresie.

Rada Gminy w Wieniawei stoi na stanowisku , że postulaty zawarte w punktach 2-11 wykraczają poza

zakres jej kompetencji.

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach Rada Gminy nie jest organem

właściwym do rozpatrzenia petycji i przekazuję petycję do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej jako organowi

właściwemu w w/w sprawie.

Id: F74AFF28-70B3-45E1-A0F6-5EFD308E3022. Podpisany Strona 1


		2019-12-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




